ГУБЕРНАТОР СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 июня 2012 г. N 386

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ИСПОЛНЕНИЯ

МИНИСТЕРСТВОМ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ КОНТРОЛЬНОЙ (НАДЗОРНОЙ)

ФУНКЦИИ "ГОСУДАРСТВЕННЫЙ НАДЗОР В сфере ОБРАЗОВАНИЯ"

(в ред. постановления Губернатора Ставропольского края

от 30.05.2014 N 311)

В соответствии с Федеральным законом "Об образовании в Российской Федерации" постановляю:

(преамбула в ред. постановления Губернатора Ставропольского края от 30.05.2014 N 311)

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент исполнения министерством образования и молодежной политики Ставропольского края государственной контрольной (надзорной) функции "Государственный надзор в сфере образования".

(в ред. постановления Губернатора Ставропольского края от 30.05.2014 N 311)

2. Министерству образования и молодежной политики Ставропольского края в пределах своей компетенции давать разъяснения по вопросам, связанным с применением Административного регламента, утвержденного пунктом 1 настоящего постановления.

(в ред. постановления Губернатора Ставропольского края от 30.05.2014 N 311)

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Ткачеву Г.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор

Ставропольского края

В.Г.ЗЕРЕНКОВ